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Saniona och Boehringer Ingelheim (BI) gör molekyler från 
tidigare samarbete tillgängliga i BI:s Open Innovation-plattform

Saniona (OMX: SANION), ett bioläkemedelsföretag i klinisk fas, meddelar idag att en Saniona-
molekyl, tidigare känd som AN-470 och nu kallad BI-1030, kommer att göras tillgänglig för öppen 
vetenskaplig forskning genom Boehringer Ingelheims Open Innovation-plattform, opnMe.com. 
Denna molekyl togs fram som en del av Sanionas proprietära GABAA a5 Negative Allosteric 
Modulator (NAM)-program, som vidareutvecklades i samarbete med Boehringer Ingelheim åren 
2016–2020.

Janus S. Larsen, CDO för Saniona, kommenterade, "Vi har visat att BI-1030 är en mycket potent och 
selektiv negativ modulator av GABAA a5-kanaler. Med tanke på dess exceptionellt rena och selektiva 
profil kan denna molekyl fungera som en värdefull referenstestförening och potentiellt bli en 
guldstandard för akademisk vetenskaplig forskning inom detta område. Vi uppskattar att Boehringer 
Ingelheim har föreslagit och kommit överens med oss om att göra denna molekyl fritt tillgänglig för det 
vetenskapliga samfundet via deras plattform."

Saniona innehar exklusiva globala rättigheter till GABAA a5 NAM-programmet efter avslutandet av 
samarbetet med Boehringer Ingelheim i november 2020. Dessutom valde Saniona nyligen en annan 
substans, SAN2465, från GABAA a5-programmet för preklinisk utveckling som ett snabbverkande 
antidepressivt medel.

För ytterligare information om Boehringer Ingelheims Open Innovation-plattform, besök opnMe.com.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering 
av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline 
inkluderar SAN711, en fas 2-redo läkemedelskandidat som riktar sig mot absenser, SAN2219 för akuta 
repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fira 
kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin, Sanionas längst framskridna kandidat, 
framskrider mot regulatorisk godkännande för fetma i Mexiko genom ett partnerskap med Medix. 
Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas 1 i 
inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår depressiv sjukdom. 
Saniona har forskningssamarbeten med ansedda partners, inklusive Boehringer Ingelheim GmbH, 
Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer information, besök www.saniona.

.com
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